alta petierit (*de eodem: EKKEH. IV. bened. I 4,10* pande, voluntans -a de se quid clanxerit ipsa). THIOPR. flor. p. 400<sup>b</sup> cum... praepeti mentis annisu ad aethera libraretur more -ae Reginbertus eqs. VITA Norb. I 12 p. 683,3 quod docebat, 5 velut -a provocans ad volandum pullos suos, operibus premonstrabat. ALBERT. M. cael. hier. 15,11 p. 440<sup>a</sup>,22 censemendum est 'ipsam' speciem (*angelorum*) -ae significare 'regale'; ... dicitur enim rex avium. ALEX. MIN. apoc. 4,7 p. 62,24 -a designat temperantiam. p. 63,5 quod papa sit -a. BERTH. RATISB. serm. 12 p. 64,5 immunda erat -a, quae signat superbos in religione (*cf. Vulg. deut. 14,12.*) *al. usu physiognomico:* ALBERT. M. animal. 1,224 -ae... nares magnanimis attributa sunt. *in vaticiniis de personis potentibus:* SALINB. chron. p. 540,10 -a (*sc. gens vicecomitum Mediolanensis?* ed.)... turrim... delebit. p. 544,31 Karolus, rex Siciliae, partes -e trucidabit (*item de Frid. II. imp. et progenie eius:* p. 546,19. *al. [v. ind. p. 711<sup>a</sup> et J. Deér, op. cit. p. 1215qq.]* p. 544,33 surget -a (*sc. Petrus III., rex Aragoniae*) habens rostrum fortius. orientalis -a fere i. q. imperator aeternus - etwa: Endkaiser: PETRUS DE PRECE epist. (DtArch. 13 p. 169,15) de orientali... -a, quam dicitis occidisse, que... vivit tamen in pullis multis (*cf. notam ed. p. 1555qq.*) . 4 *in nominibus:* a hominum: ALCUIN. carm. 18,2 fac paucos A-ae (*sc. Arnoni, archiep. Salisburgensi*) versiculosque meo (*de eodem: epist. 59 patri A-ae antistiti transmarinus cignus...* salutem. *al. [v. ind. s. v. Arn et supra p. 685,67].*) PETR. CAS. (?) chron. 3,39 p. 731,47 una cum Richardo cognomento de A-a. *al. b locorum, civitatis:* TRANSL. Callisti 7 (MGScript. XV p. 420,51) ad locum, qui A-ae silva dicitur. CHART. Livon. B 7 p. 7,25 citerior... vocetur Mons A-e eo, quod -a nidificat ibi. ALEX. IV. registr. 439 clero de A-a Furconensis diocesis. CHART. Friedb. Hass. 73 domum... nominatam ad A-am. *al. c sideris:* HONOR. AUGUST. imag. 1,120 deinde est -a; Iupiter in -am versus Ganimedem rapuit. *v. et supra p. 343,8sq.* *d alch.:* ALLEG. sapient. 4 p. 471<sup>b</sup>,41 dictum est misadar (*i. sal Ammoniacus; cf. J. Ruska, SBHeidelb. Phil.-hist. Kl. 1923/V. p. 6.*) -a properter nimiam velocitatem. IOH. sacerd. 158 -a, id est sal Ammoniacus. *al. meton. i. q. sal Ammoniacus - Salmiak:* Ps. GERH. CREM. sal. I 1 regimen ipsius (*atramenti*) est cum -a. sept. p. 356,9 ut sumas... de alahinem sublimata -a. GEBER. clar. 1,8 -a facit eum (*vitriolum*)... penetrare usque ad profundum. *al. 5 translate i. q. gloria - Ruhm(estate):* CHRON. NOVAL. 2,7 p. 86,3 cuius (*Waltharii*) fama... ultra caesareas scandit abhinc -as. *B strictius:* 1 aquila nobilis, fulva - Stein-, Goldadler (*Aquila chrysaetos L.*): ALBERT. M. animal. 6,50 -a... magna, quae aput nos est et herodius vocatur. *v. et p. 842,69,71.* avis aquilina cinerei coloris - Kaiser-adler (*Aquila heliaca Savign.*): ALBERT. M. animal. 23,16 est... minor -a truncali accipiter. *v. et p. 843,1.* 2 halietus - Seeadler (*Haliaetus albicilla L.*): ALBERT. M. animal. 23,13 haec -a quantitate minor est herodio... et alba est in pennis ani. *v. et p. 842,71.* 3 pandion - Fischadler (*Pandion haliaetus L.*): FRID. II. IMP. art. ven. 1 p. 9,4 genus -arum, que dicuntur... -e piscatrices. ALBERT. M. animal. 2,70 quaedam inveniuntur in uno pede habent<t>es distinctos digitos et in alio coniunctos per membranam sicut -a parva, quae vocatur -a piscium. *v. et p. 843,3.* 4 aquila minuta - Zwergadler (*Eutolmaetus pennatus Gmel.*): ALBERT. M. animal. 8,105 avis... Latine vocatur ossifragus; est autem avis de genere -arum parvarum... et... dicit ossa in altitudinem eqs. *v. et p. 843,4.* 5 aquila nivei coloris - Islandfalke (*Hierofalco caniceps Gmel.*): *v. p. 843,5.* 6 aquila serpentes venans - Schlängenadler (*Circætus gallicus Gmel.*): ALBERT. M. animal. 8,12 quoddam genus est -ae, parvum in quantitate, quod venatur... serpentem. 7 aquila asturi similis - Habichtsadler (*Eutolmaetus fasciatus Vieill.*): ALBERT. M. animal. 8,20 avis dicta yricez (p. 620<sup>a</sup>,18 διρόχος) et est genus -ae valde forte et magnum, pugnat cum vulpe et lepore et cuniculo. 8 triorchis - Bussard (*Buteo buteo L.*): ALBERT. M. animal. 7,31 carnes autem comedunt -ae, quae vocantur Graece tharyagroz (p. 592<sup>b</sup>,3 δ τριόρχης), quae est in